

Noroq A/S

Roskildevej 342, 1.c., 2630 Taastrup

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 35 03 25 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jacob Horn Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noroq A/S
Roskildevej 342, 1.c.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 35 03 25 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Jacob Horn Thomsen, Fuglevangsvej 6 B, 2 th., 1962 Frederiksberg
C, Direktør
Alexander Kanovsky, An der Ölmühle 6/14, 24937 Flensburg
Martin Horn Thomsen, Hamphøjvej 18, 8270 Højbjerg

Direktion

Jacob Horn Thomsen, Fuglevangsvej 6 B, 02 th., 1962
FrederiksbergC, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er byggeteknisk rådgivning indenfor byggebranchen og dermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.994 t.kr. mod 2.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.255 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	3.993.522	2.715.687
1 Personaleomkostninger	-2.307.438	-1.712.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.368	-29.313
Andre driftsomkostninger	-24.118	-59.630
Driftsresultat	1.641.598	914.022
Andre finansielle indtægter	-8	325
Øvrige finansielle omkostninger	-25.286	-7.200
Resultat før skat	1.616.304	907.147
Skat af årets resultat	-361.117	-203.087
Årets resultat	1.255.187	704.060
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	955.187	404.060
Disponeret i alt	1.255.187	704.060

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.827	53.694
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>296.827</u>	<u>53.694</u>
Deposita		3.300	55.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.300</u>	<u>55.350</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300.127</u>	<u>109.044</u>
Omsætningsaktiver			
Forudbetalinger for varer		59.000	0
Varebeholdninger i alt		<u>59.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.491.812	424.464
Igangværende arbejder for fremmed regning		449.594	903.525
Periodeafgrænsningsposter		26.670	48.006
Tilgodehavender i alt		<u>1.968.076</u>	<u>1.375.995</u>
Likvide beholdninger		5.433.279	4.238.503
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.460.355</u>	<u>5.614.498</u>
Aktiver i alt		<u>7.760.482</u>	<u>5.723.542</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	3.155.408	2.200.221
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>3.955.408</u>	<u>3.000.221</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	102.676	191.789
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>102.676</u>	<u>191.789</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	703.850	43.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	654.124	1.304.447
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	0
	Selskabsskat	448.230	686.512
	Anden gæld	1.596.194	497.573
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.702.398</u>	<u>2.531.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.702.398</u>	<u>2.531.532</u>
	Passiver i alt	<u>7.760.482</u>	<u>5.723.542</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.035.367	1.535.973
Pensioner	208.564	97.594
Andre omkostninger til social sikring	24.936	20.704
Personaleomkostninger i øvrigt	38.571	58.451
	<u>2.307.438</u>	<u>1.712.722</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.200.221	1.796.161
Årets overførte overskud eller underskud	955.187	404.060
	<u>3.155.408</u>	<u>2.200.221</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	196.194
Udloddet udbytte	-300.000	-196.194
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 148 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er af en leverandør blevet sagsøgt for et beløb på EUR 140.085. Sagen vedrører manglende betaling på en leverance. Der er tvist om betalingen. Selskabets ledelse anser ikke sandsynligheden for, at der vil komme en afregning for sandsynlig, idet der er tale om fejl i leverancer fra leverandøren. Som følge heraf er beløbet ikke indregnet i årsrapporten. Det forventes, at sagen afsluttes i det kommende regnskabsår.